АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2007                 №   268

г. Колпашево

Об утверждении графика установления

тарифов и надбавок организациям и
предприятиям коммунального комплекса
для реализации  программ

В целях создания  инвестиционных программ для развития организаций и предприятий коммунального комплекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить не позднее 01.01.2010 график, предусматривающий установление тарифов и надбавок, обеспечивающих финансовые потребности организаций и предприятий коммунального комплекса, необходимых для реализации их производственных и инвестиционных программ развития системы коммунальной инфраструктуры (приложение).
          2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

          3. Опубликовать данное постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                           Приложение  к постановлению

                                                                                                                  Главы Колпашевского городского  поселения

                                                      от  29.12.2007  № 268
ГРАФИК

установления тарифов и надбавок

организациям и предприятиям коммунального комплекса

для реализации  программ
	Этап
	Срок

исполнения
	Мероприятия

	I
	2008-2009
	1) Принятие и рассмотрение инвестиционных программ.

2) Утверждение программ.
3) Утверждение тарифов и надбавок, предусмотренных программами.

	II
	2009-2010
	Утверждение тарифов и надбавок, обеспечивающих финансовые потребности организаций и предприятий коммунального комплекса, необходимых для реализации их производственных и инвестиционных программ развития системы коммунальной инфраструктуры.